Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная школа»
Энгельсского муниципального района

Саратовской области

413110, Саратовская область, Энгельсский район, рабочий поселок Приволжский, ул. Аткарская,
тел/факс: (8453) 75-27-44; e-mail: engmoul(5)mail.ru

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля питания детей, качеством приготовляемой пищи в 2023
-  2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2023 -  2024 учебный год создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Семёнова Людмила Александровна, директор
Члены комиссии: Шевцова Анастасия Николаевна, ответственный по

2. Началом работы бракеражной комиссии считать 01 сентября 2023 года.
3. Свою работу членам комиссии осуществлять согласно Положению о бракеражной

комиссии МОУ «Начальная школа».

Приказ

№ 120 от 31 августа 2023 года

питанию;
Герасина Юлия Александровна, председатель
профсоюза МОУ «Начальная школа»;
Ярославцева Олеся Дмитриевна, член родительской
общественности;
Парамонова Екатерина Дмитриевна, член родительской
общественности;
Зимина Марина Абдымансуровна, член родительской
общественности.

Директор МОУ «Начальная школа» Л. А. Семёнова

С приказом ознакомлены: